
 
 

 

ی ت امام  ش  د) ره(ر پالا ی عام(شاز   )ھا
 

 
«              »نوبت  

 

  RNP-0151005-MH شمارهمرحله اي دومناقصه عمومي تجديد  آگهي فراخوان 

   با متعلقات كاملتن پشت كاميوني  20سه دستگاه جرثقيل  خريد تحت عنوان  

بق اسـناد مناقصـه بـه تـامين     تامين موضوع صدرالاشاره را از طريق مناقصه عمومي طشازند در نظر دارد ) ره(شركت پالايش نفت امام خميني
بـه سـايت   مناقصـه   شـركت در  مي توانند جهت دريافت اطلاعات بيشتر و شرايطشركتهاي متقاضي . واجد شرايط واگذار نمايد سازنده/ كننده

WWW.IKORC.IR مراجعه نمايند.  
  :موضوع مناقصه  -1

:شرح مختصر) الف  

مبلغ   تعداد موضوع مناقصه شماره مناقصه رديف
)ريال(برآورد  

مبلغ تضمين شركت در 
فرآيند ارجاع 

)ريال(كار  

1 RNP‐0151005‐MH 

 تن پشت كاميوني 20جرثقيل 
با متعلقات كامل كابين دار    

دستگاه دو   
470،000،000،000 4،961،000،000 

 تن پشت كاميوني 20جرثقيل 
با متعلقات كامل بدون كابين    

دستگاه يك   

  

 واريز وجه نقد/ چك بين بانكي / چك تضميني / ضمانتنامه بانكي : تضمين مورد قبول شامل ) ب

  .شركت در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است )ج
فـوق  بـه آدرس اينترنتـي    اسـتعلام ارزيـابي  اسناد  دريافتجهت  ذيلميتوانند مطابق تاريخ هاي شرايط  جدوا حقيقي/كليه اشخاص حقوقي )2

بـه آدرس ذيـل ارسـال    در مهلت مقرر كيفي را در قالب لوح فشرده مستندات ارزيابي ،  و مطالعه آن دريافت اسناد مراجعه نمايند و پس ازالذكر
بعد از مهلت مقـرر  از سوي متقاضيان  مناقصهمدارك  ارسالرج در فراخوان اختلاف داشته وپيشنهاد هايي كه با شرايط مند بديهي است.نمايند 

  .پس از ارزيابي كيفي از متقاضيان تائيد شده جهت ادامه فرآيند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد .قابل پذيرش نمي باشد
  :اسناد  مهلت دريافت) 3
  10125 30/03/1403مورخ    نبشنبه  چهار روز  :مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي -3-1
  /11/04/1403مورخ   ن       شنبه دو  روز    :مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي -3-2
اداره تـداركات   -شـازند )ره(خمينـي  شركت پالايش نفت امام  -دو راهي شازند-جاده بروجرد20اراك، كيلومتر:نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار) 4

  113 اتاق-مناقصاتواحد  -كالا
  086-33492840و33492916:تلفن تماس

  086-34166013يا  086-34166243: فكس
  

  شازند)ره( امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت ر                                                               
  

 )از طريق فاكس يا ايميل( 30/03/1403آخرين مهلت اعلام آمادگي 
  )از طريق پست(اعلام مي گردد 11/04/1403شنبه دو  مدارك ارزيابي كيفي پايان وقت اداري روز CDآخرين مهلت تحويل *

  086-33492835 شماره تائيديه فاكس و ايميل PROCUREMENT@IKORC.IR آدرس پست الكترونيكي







  

  

   :شماره صفحه  RNP-0151005-MH: اي شماره  اسناد تجديد مناقصه عمومي دو مرحله
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

 



  

  

   :شماره صفحه  RNP-0151005-MH: اي شماره  اسناد تجديد مناقصه عمومي دو مرحله
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

  RNP-0151005-MH : مشخصات فني  و اطلاعات مربوط به خريدار
 

 مقدارواحد شرح كالارديف

  2 دستگاه  با كليه متعلقات كامل كابين دار تن  پشت كاميوني  تلسكوبي 20جرثقيل   1

  1 دستگاهبا كليه متعلقات كاملبدون كابين  تن  پشت كاميوني  تلسكوبي 20جرثقيل   2

  

 :  هالزامات فروشند

  ٫بصورت استاندارد انجام گرددمي بايست  آن  بسته بنديكالا نو باشد و  

 سال از زمان تحويل رسمي  10به مدت ) خدمات پس از فروش(دوره تعهد يا دوره تامين قطعات يدكي و ارائه خدمات فني استاندارد

 . ئه آن ميباشددستگاه در طول مدت دوره مكلف به ارا/فروشنده كالا. كالا به خريدار ميباشد

  شازند تا مقصد وبلعكس و همچنين هزينه ارسال ) ره(هزينه نقل وانتقال سه عدد كاميون از مبدا شركت پالايش نفت امام خميني

 .جرثقيل هاي آماده شده بر روي كاميون،به عهده فروشنده  مي باشد 

  هاي مربوطه بازرسي فني و راه اندازي و نحوه عملكرد و تست,دستگاه به پالايشگاه)عودت(شركت فروشنده ملزم است قبل از انتقال

 .شازند در محل كارخانه انجام دهد)ره(انجام آزمايشات لازم را در حضور كارشناسان شركت پالايش نفت امام خميني 

  قل  نمايد شازند منت) ره(شركت فروشنده ميبايست اسنادو مدارك فروش دستگاه فوق را به نام شركت پالايش نفت امام خميني 

  فروشنده ملزم به تحويل لوازم مصرفي يكساله به صورت رايگان، فيلترتانك هيدروليك، كليه شيلنگهاي هيدروليك هر جك يك

لا و قلاب تك لا با لقمه گلابي كامل،به اندازه مصرف 6سري، پين اشپيل جيب يك سري، لنتهاي داخل بوم يك سري، قلاب 

 .سري اضافي تحويل شودواير روي وينچ به همان متر يك 

  شركت فروشنده ملزم به رعايت الزامات بازرسي فني و ايمني مي باشد. 

 بر عهده فروشنده ميباشد) خريدار(خدمات پشتيباني، تعميرات و آموزشهاي لازم به پرسنل كارفرما. 



  

  

   :شماره صفحه  RNP-0151005-MH: اي شماره  اسناد تجديد مناقصه عمومي دو مرحله
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

 ) 1يتم آ( كابين دار با كليه متعلقات كامل  تن پشت كاميوني تلسكوپي20مشخصات فني جرثقيل  رديف

 كيلوگرم20.000متر5/3حداكثر ظرفيت باربرداري در شعاع  1
 متر5/24حداكثر ارتفاع بوم تا سطح زمين 2
 متر 5/20حداكثرشعاع باربرداري 3
 عدد 3اسلورينگ دار –تعداد بوم هاي كشويي هيدروليكي  4
 درجه+ 80درجه تا  - 5زاويه چرخش بوم ها 5
 يونيت 4تعداد پايه ها 6
 قابليت نصب وينچ 7
 كابين دار جهت كنترل وضعيت 8
 جهت نصب تجهيزات در نظر گرفته شده است 2624كاميون شاسي بنز  9

 خودرو كامل P.T.Oپمپ دوبل شده بر /سيستم هيدرو ليك  10
 كيلوگرم متر 60000  حداكثر گشتاور بار برداري  11
 به صورت اسلورينگ  سيستم گردان  12
 مجهز به شير قفل كن فلنجي  بر جك بالا  13
 درجه  360  حداكثر زاويه گردش  14
 متر 24  حداكثر ارتفاع باربرداري  15
  وضعيت كنترل با استفاده جو استيك در داخل كابين  16

  درجه جهت سهولت در كار اپراتور 25مجهز به كابين اپراتور ارگونوميك با قابليت زاويه گيري   17

  رل پايدار كننده داراي سيستم كنت  18

  )گرم كن و سرد كن(كابين دار سيستم تهويه مطبوع  19

  داراي سيتم محاسبه وزن  20

  و داراي وزنه تعادلي )lmi(داراي سيستم كنترل  پايدار   21

  

  

  



  

  

   :شماره صفحه  RNP-0151005-MH: اي شماره  اسناد تجديد مناقصه عمومي دو مرحله
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

 ) 2آيتم ( تن  پشت كاميوني  تلسكوبي بدون كابين با كليه متعلقات كامل  20جرثقيل  ديفر

 كيلوگرم 20.000  متر  3شعاع ر ظرفيت باربرداري حداكث 1

  كيلوگرم 60000  حداكثر گشتاور باربرداري  2

  به صورت سيلندر گردان  سيستم گردان  3

  مجهز به شير قفل كن فلنجي  جك بالابر  4

  داراي شير قفل كن با اتصالات فلنجي  جك تعادل جلو  5

  عدد 3  تعداد كشويي بوم   6

  متر 15  )شعاع باربرداري( انبيحداكثر دستيابي ج  7

  درجه 400  حداكثر زاويه چرخش  8

  متر 18  حداكثر ارتفاع باربرداري  9

  كيلوگرم 6000  وزن دستگاه  10

  عدد به صورت كاملا هيدروليك 4  تعداد پايدار كننده ها  11

 متر 24 از سطح زمين همراه با جيب و بچه جيب                     حداكثر ارتفاع  12

 متر 5/20اسلورينگ دار 13

  با استفاده از اهرم هاي فرمان در طرفين دستگاه  وضعيت كنترل   14

  دارد  جيب و بچه جيب   15

  دارد   سبد حمل نفر  16

  سي سي بر دور 108   دبي پمپ  17

  بار 300  فشار كاري دستگاه  18

    داراي نشانگر زاويه بوم  19

 140رفت و برگشت با ظرفيت  مجهز به دو فيلتر  منبع روغن   20
  ليتر

    داراي سيستم خنك كننده روغن  21

  تركيه  CELEBILER  داراي وينچ هيدروليك   22

  جلوگيري از خطاي عمدي يا سهوي اپراتور-١  )plc(يا كنترل پايداري lmiداراي سيستم   23
  سيستم هشدار دهنده اور لود-2
   داراي سيستم ايمني هشدار واژگوني-3



  

  

   :شماره صفحه  RNP-0151005-MH: اي شماره  اسناد تجديد مناقصه عمومي دو مرحله
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

  اينچي به صورت تاچ 7داراي دو مانيتور  - ۴
  زاويه بومنمايش  -5
  نمايش وزن بار  -6
  نمايش طول بوم -7
  داراي سيتم ذخيره اطلاعات بار برداري -8

 )INTER LOCK(داراي سيستم قطع كن قلاب  24

جهت نصب تجهيزات در نظر گرفته شده  2624كاميون شاسي بنز  25
 است

 

 

 

 

 

 

 

  

  جدول آخرين پيشنهاد فني تائيد شده برنده مناقصه ضميمه برگ مشخصات فني *

 ٫ميگردد و فروشنده موظف است نسبت به تحويل كالا مطابق آن اقدام نمايد فوق الذكر

 

 

 

 

 

 

  

 



  

  

   :شماره صفحه  RNP-0151005-MH: اي شماره  اسناد تجديد مناقصه عمومي دو مرحله
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

  :الزامات بازرسي خريد كالا
 :حداقل الزامات مد نظر  به شرح زير است

در بازه زماني بررسي پيشنهادات، لازم است بازديد ميداني از امكانات فني پيشنهاد  پس از وصول پيشنهادات فني و***
  ***دهندگان توسط كارشناسان بازرسي فني به عمل آيد

  :ساخت در داخل كشور/خريد ■
   ...و ASME ،BSرعايت كليه الزامات بيان شده در استانداردهاي طراحي   - 1
  .ارد طراحي و ساختمعرفي و ارائه آخرين ويرايش استاند  - 2
داراي قابليت نمايش لحظه اي وزن بار، طول و ( LMIمجهز بودن دستگاه به سيستم كنترل پايداري هوشمند   - 3

  ....)زاويه بوم، جلوگيري از بلند كردن بار بيش از ظرفيت و 
 .قلارائه مستندات مطابقت طبقه بندي دستگاه با شرايط بهره برداري مد نظر اداره حمل و ن  - 4 
  .ارائه شناسنامه فني و گواهينامه تست هاي مكانيكي قطعاتي نظير واير، قلاب و سيستم هيدروليك  - 5
  .قبل از شروع فرايند ساخت به بازرسي فني كارفرما جهت بررسي و تاييد ITPارائه  -  6
 :برساند قبل از شروع فرايند ساخت مدارك زير را به تاييد بازرسي فني كارفرما  شركت سازنده    - 7

 -                      Q.C Plan     

 -                      N.D.T Procedure 

 -                      W.P.S & P.Q.R 

 -                      Painting Procedure 

 -                      Welders Qualification Certificate  
. شود ناسان بازرسي فني كارفرما در محل انجام پروژه  انجام ميبازرسي هاي قبل،حين و بعدحين توسط كارش   - 8

 )  بررسي با پيشرفت فيزيكي كار مطالبه خواهد شد مدارك مورد نياز جهت(
  )در زمان تحويل تجهيز.(ارائه گواهينامه تست بار و سلامت دستگاه     - 9

وري،بازرسي هاي دوره اي و ساير مدارك حاوي دستورالعمل هاي تعمير و نگهداري،اپرات Final Bookارائه   - 10
  )تجهيزدر زمان تحويل .(مورد نياز

  .تست نهايي دستگاه در حضور كارشناسان اداره بازرسي فني كارفرما در محل كارخانه سازنده انجام ميگردد- 11
 

  

 



  

  

   :شماره صفحه  RNP-0151005-MH: اي شماره  اسناد تجديد مناقصه عمومي دو مرحله
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

  تن 20الزامات ايمني براي خريد جرثقيل پشت كاميوني 
  

  مطابق بااستانداردهاي شركت سازنده،داراي جرثقيل ميبايست جهت باربرداري ايمن وLoad chart  دركليه
 . محدوده هاي باربرداري باشد

  جرثقيل مي بايست داراي كتابچه راهنما جهت تعميرات، نگهداري و كاربري ايمن، مجهز به تجهيزات ايمني و
ول اطفاء حريق، باد سنج، زاويه بوم وسايل هشدار دهنده شنيداري و ديداري از قبيل بوق دنده عقب،برچسب هاي شبرنگ،كپس

در دسترس راننده تعبيه گردد، ترمز خود نگهدار  Emergency Shutdown Deviceكن الكتريكي ، سنج، قطع
و مجهز به وسايل هشداردهنده استاندارد و ايمني .در مواقعي كه سيستم هيدروليك دچار نقص ميشود) Fail-Safe(ايمني
 .باشد

 به آژير خودكار باشد به گونه اي كه هر گاه جرثقيل باري بيش از حد مجاز بلند كند به  جرثقيل ميبايست مجهز
 .طريق مشخص و پر صدا اعلام خطر نمايد

 شناسنامه و مشخصات فني تجهيزات روي بدنه جرثقيل نصب گردد. 

 دكمه توقف اضطراري و در دسترس اپراتور و راننده تعبيه گردد. 

 ها و مدارك مرتبط آن موجود باشد اداره ملي استاندارد قرار گرفته و كليه گواهينامه دستگاه ميبايست مورد تائيد. 

 

 

 : استانداردهاي مربوط به جرثقيل

 IPS-M-GN-340 

 BS 1757 

 ASME B30.1/B30.4/B30.5 
 OSHA 29CFR1910.179/1917.45/1910.180/1926.550/1926.753 

 AS1418 

 DOE-STD-1090 




	5- مشخصات فنی و اطلاعات مربوطه
	ارزیابی کیفی مناقصه گران
	ارزیابی کیفی مناقصه گران_Page_1
	ارزیابی کیفی مناقصه گران_Page_2
	ارزیابی کیفی مناقصه گران_Page_3

	نمونه آگهي

